— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕278 号

三亚市教育研究培训院
关于组织教师参加 2023 年中南六省（区）

中学生物教学研讨会的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

2023 年中南六省（区）中学生物教学研讨会将于 2023 年 11

月 1 日-3 日在广东省清远市召开。现将海南省教育研究培训院

相关通知转发给你们，并就我院组织中学生物学教师参会的有关

事宜通知如下：

一、参会人员

（一）我市中学生物学教研员、兼职教研员、中心组成员；

（二）三亚市韦和平名师工作室成员；

（三）我市其他生物学科教师。

二、报名时间及报名方式

我市参会人员经所在单位同意后按附件中报名方式自行报

名，报名成功后向我院生物学学科教研员报备。

三、建议航班

（一）三亚至广州，2023 年 11 月 1 日，南方航空 CZ6735、

九元航空 AQ1114、南方航空 CZ6739、南方航空 CZ6743；

— 2 —
三亚市教育研究培训院 2023 年 10 月 27 日印发

（二）广州至三亚，2023 年 11 月 3 日，南方航空 CZ6740、

九元航空 AQ1111、南方航空 CZ6736。

四、其他事项

（一）请各单位根据需要按要求安排老师参会。我院将根据

参训学员的考勤和作业完成情况给予登记学分。

（二）参会期间，我市中学生物学专兼职教研员、中心组成

员住宿费、伙食费、会务费由三亚市教育研究培训院承担。三亚

市韦和平名师工作室成员参会期间住宿费、伙食费、会务费从该

工作室专项经费中列支。参会人员往返交通费由所在单位报销。

附件：1.海南省教育研究培训院关于组织我省生物学教师

参加 2023 年中南六省（区）教学研讨会的通知

2.三亚市 2023-2025 年度中学生物学学科中心组成

员名单

3.三亚市韦和平名师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 10 月 27 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）

	（三）我市其他生物学科教师。
	（二）广州至三亚，2023年11月3日，南方航空CZ6740、九元航空AQ1111、南方航空CZ67
	2.三亚市2023-2025年度中学生物学学科中心组成员名单